
Posaunenchöre im Kirchenkreis Uelzen

Altenmedingen
Antje Knobloch

Vorsitzender: Leonard Hyfing

E-Mail: antje.knobloch@web.de 

Tel.: 05807-230
E-Mail: l.hyfing@googlemail.com 

Bad Bodenteich
Christel Ritzer
Hauptstr. 31a
29389 Bad Bodenteich

Tel.: 0171-1288907
E-Mail: Chefin.Ritzer@gmail.com 

Bahnsen
Carsten Klipp
Kiehnmoorweg 6
(Wichtenbeck)
29578 Eimke

Tel.: 05873-980914
E-Mail: ch.klipp@web.de 

Bienenbüttel
Andreas Vesper
Pastor-Kayser-Weg 7
29553 Wichmannsburg

Tel.: 05823-954838
vesper-news@t-online.de 

Böddenstedt
Heinrich Drögemüller
Mühlenstraße 7
(Böddenstedt)
29556 Suderburg

Bernhard Witte
Allerkamp 27 (Böddenstedt) 
29556 Suderburg

Tel.: 05826-7399
Fax: 05826-7499
E-Mail: Heinrich.Droegemueller@philips.com 

Tel.: 0175-4102313
E-Mail: bernhard.witte.54@gmail.com 

Ebstorf
Dirk Jeß
Achtern Hoff 9
21449 Radbruch

Dr. Hans-Georg Seidenkranz
(Obmann)
Lüneburger Str. 19
29574 Ebstorf

Tel.: 04178-818872
E-Mail: dirkjess@t-online.de 

Tel.: 05822-9970
E-Mail: hgseidenkranz@t-online.de 

Eimke
Carsten Klipp

(siehe Bahnsen)
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Emmendorf
Dorothea Alvermann
Rackergang 4
29576 Barum/Tätendorf

Tel.: 05806-223
E-Mail: dorotheamoritz@web.de 

Holdenstedt
Dorothee Drögemüller
Allerkamp 25
29556 Böddenstedt

Bernd Manning
(Obmann)
Blumenstr. 15
(Holdenstedt)
29525 Uelzen

Tel.: 05826-880894 oder 0160-7254703
E-Mail: droegemueller@posaunenchor-holdenstedt.de 

Tel.: 0581-70898
Fax: 0581-70923
E-Mail: Manning@springer-pp.de 
oder manning@posaunenchor-holdenstedt.de 

Lehmke
Imke Strampe
Wellendorf 65
29562 Suhlendorf

E-Mail: C.Strampe@gmx.de 

Molzen
Johann Michel

(siehe Rätzlingen)

Oldenstadt
Christin Knobloch E-Mail: christin-trumpet.de@web.de 

Rätzlingen
Johann Michel
Hauptstr. 36
29590 Rätzlingen

Tel.: 05804-4369819
Fax: 05804-4369820
E-Mail: Michel.j.family@t-online.de 

Römstedt
Christian Rose
Klein Bünstorf Nr. 37
29549 Bad Bevensen

Tel.: 05821-43393
E-Mail: fam.rose@gmx.de 

Rosche
Norbert Gugel
Borger Weg 1
29571 Rosche

Tel.: 05803-1280
E-Mail: julegu@web.de 

Stederdorf/Nettelkamp
Ansprechpartner: 
Dirk Müller
AmMühlenteich 8
29559 Wrestedt

Tel.: 05802 4269
E-Mail: posaunenchor-nettelkamp@magenta.de
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Wichmannsburg 
Antje Knobloch

Quinn Ephrem 
LammersmannEbstorfer Str. 9, 
29553 Bienenbüttel

E-Mail: antje.knobloch@web.de 

Tel.: 05823/955084
E-Mail: quinnlammersmann@gmx.de 

Suhlendorf
Jan Kukureit
Burgstr. 21
29556 Suderburg

Friedrich Helmke (Obmann) 
Marktplatz 7
29562 Suhlendorf

Tel.: 05826-958928
info@musikschule-suderburg.de 

Tel.: 0171-9073857
E-Mail: frhelmke@gmx.de 

Wriedel / Hanstedt I
Kerstin Mersmann
Ulenfeldweg 7
29565 Wriedel

Tel.: 05829-376
ke.mersmann@t-online.de
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